în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm 

lucrările: ” Lucrări privind reconstrucția liniilor existente în cablu 10kV de la PDC-

14/39 spre PD-44/7 și PRC -14/17 spre PD-44/13”, cu nr. ocds-b3wdp1-MD-

1761223215396 din  23.10.2025, pentru suma fără TVA de 5 892 665,49 lei ( cinci milioane 

opt sute nouăzeci și două de mii șase sute șaizeci și cinci lei și patruzeci și nouă de bani), la 

care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 1 178 533,098 lei (un milion o sută 

șaptezeci și opt de mii cinci sute treizeci și trei lei și zero nouă opt zecimi). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările 

în conformitate cu graficul de executare anexate în decurs de 110 (o sută zece) zile